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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB [Miesto ID  |Naziv Iznos |
| 36.2024 [Ulazni raéun-282 |ENERGY CENTAR PLUS | 212315591 [zAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIELOVI ZA TEKUGE | INVESTICISKO ODRZAY] 3,53
[ 3.6.2024_ [Ulazni ratun-291 [concoLor D.0.O. | 89021876450 [SESVETE | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAY] 2,28]
[ 46.2024_ [Ulazni ratun-298 [xonzum | 622266020908 [ZAGREB | 3222 [MATERWALISIRGOVINE _ 12,12]
| 4.6.2024. [Ulazni raéun-297 [LIDL HRVATSKA D.O.O. k i - | 3222 [MATERIAL | SIRQVINE 7 132,08
| 4.6.2024. [Ulazni raéun-317 |ARHITEKTURA BOLANGA d 0.0, | 52737904112 [10000 Zagren | 3235 [OSTALE USLUGE 7 8.700,00|
[ 462024, |Ulazni ratun-283 |GRADSKO STAMBENO KOMUN,GO | 03744272526 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 13,85
[ 262024 |Ulazni radun-284 |aKD-ZASTITA D.O.O. | 09253797076 [10000 ZAGREB. [ 3239 |OSTALE USLUGE [ 49,60
[ 46.2024. |Ulazni raéun-300 [KAUFLAND | 47432874968 [ZAGREE | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 219,14
| 462024 [Ulazni racun-289 _ |kauFLAnD | 47432874968 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIRGVINE [ 23.37]
| 462024 |Uiazni racun-318 _ |AKBAOTICdoo | 86807475866 [10000 ZAGREB, | 4231 [PRIJEVOZNA SREDSTVAU CESTOVNOM PROMETU _ 20.000,00 |
| 46.2024. [Ulazni raéun-318 [AK BAOTIC d.oc. | 86807475866 10000 ZAGREB. | 4231 [PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU _ 20.245,51 |
| 56.2024. |Ulazni raéun-304 [BIPAD.O.O. | 66498917936 [ZAGREB | 3289 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 32,00
[ 56.2024. [Ulazni raéun-305 [SPAR HRVATSKA D.O 0. _ : |zaGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 7 21,53 |
[ 582024 |Ulazni raéun-303 [OFFERTISSIMAd.0 0 [ - |zAGRER | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHGDI | 6,75]
| 6.6.2024. [Uazni racun-290 |cieo copy | 39906258324 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHCDI POSLOVANJA [ 37,50
[ 66.2024. |Ulazni raéun-288 [HRT | 8412124305 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 10,62]
[ 6:5.2024. |Ulazni raéun 286 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. [ 70133616033 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 5,29
| &6.2024. [Ulazni raéun-285 [viNDIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL [ SIROVINE _ 184,44 |
[ 6:6.2024.[Ulazni racun-287 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0, | 70133616033 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 40,00]
[ 65.2024. [Ulazni ragun-255 [HEP TOPLINARSTVO D 0 O | 15s07062900 [ZAGRER | 3223 [ENERGIA _ 801,27 |
[ 7.6.2024. |Ulazni raun-296 [LIEKARNA PROPHARMA | 22078901479 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 59,56 |
|_7.6.2024. [Ulazni radun 299 [KONZUM | 622266020908 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 38,73 |
| 7:6.2024_ Ulazni racun-293 [SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 7 625,40 |
[ 7.6.2024. [Ulazni raéun-284 [SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGRES | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE # 625,40 |
[ 7.6.2024. [Ulazni radun-295 |SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEY| 22597784145 | ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE A 1.000,64 |
[ 7.6.2024. [Ulazni ragun-301 |A1 HRVATSKA D.0.O. | 28524210204 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 21,63
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[ 7.6.2024. |Ulazni ragun-302 [A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB . [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56
[ 10.6.2024. |Ulazni raéun-316 [zaBA | 92963223473 |ZAGREB [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 115,38 |
[ 10.6.2024. [Ulazni racun-315 [FinA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66
[ 10.6.2024. [Ulazni radun-310 [BIMUS | 54013697016 [ZAGREB . [ 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI 4 56,25 |
[ 10.6.2024. |Ulazni radun-312 [xLARA [ 76842508189 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 437.17]
[ 10.6.2024. |Ulazni racun-313 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 62,10
[ 10.6.2024. [Ulazni ragun-314 [zagtita Na Radu KreSimir d.0.0. | 74661546156 10000 Zagreb | 3233 |OSTALE USLUGE _ 31.25]
[ 10.6.2024. [Ulazni ragun-187 [MODERNI ALATI | STROJEVI d.0.0. [ 12193174557 |[ZAGREB [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICISSKOG ODRZAVANJA [ 1.523,51
[ 10.6.2024. |Ulazni raéun-256 [znAMEN D O O | 46756708256 |ZAGREB : [ 2221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI w 327,60
[ 10.6.2024. |Ulazni ragun-321 [koNzZUM [ 622266020208 | ZAGREB g | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 126,45
[10.6.2024, |Ulazni ratun-320 INAD.D. | 27759560625 |ZAGREB [ 3223 |ENERGIUA _ 76,22
[ 10.6.2024. [Ulazni ratun-327 [PROBUS K.I.G. [ 20092542455 [SISAK TOPOLOVAC | 3225 [SITNI INVENTAR | AUTO GUME | 264,13 ]
[ 10.6.2024. |Ulazni ragun-323 [NOVA FORMA D.O.0. | 27921576652 |ZAGREB . | 3299 |[OSTALI NESPOMENUT| RASHODI POSLOVANJA | 43,75]

11.6.2024. |Ulazni radun-322 [KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 18,39 |
[ 12.6.2024. |Ulazni raéun-325 [HEP OPSKRBAD.O.O [ 63073332379 |ZAGRES | 3223 [ENERGIA } _ 622,42 |
[ 12.6.2024. |Ulazni racun-324 [HEP TOPLINARSTVO D O O | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [ENERGWA 7 2.128,25
[ 12:5.2024. |Ulazni ratun-326 [kLARA [ 76842508189 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJALISIROVINE w 365,56 |
[12:6.2024. [Ulazni ratun-319 |kLARA | 75842508189 [ZAGREB ; | 3222 |MATERWAL | SIROVINE _ 45,17
[12.6.2024. [PUN EU 05-2024 [ _ _ . [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 13.550,39

12.6.2024. | PUN EU 05-2024 | | _ ; [ 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVEND OSIGURANJE | 2.235,85 |
[126.2024. [PUN EU 05-2024 4 [ _ . [ 3212 |NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJEN) 20 500,37
[ 12.6.2024. [PUN UOR 05-2024 _ _ _ - [ 3111 |PLACGE 7A REDOVAN RAD | 775,13 |
[ 12.6.2024. [PUN UCR 05-2024 [ | 7 : [ 3132 | DOPRINOSI ZAZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 127,90 |
[ 1362024, |PUN UOD 05-2024 [ | [ [ 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE ] 5.458,83
[ 13.6.2024. [PUN UOD 05-2024 “ V _ : [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 5.468,83

13.5.2024. |Ulazni radun-328 [LIDL HRVATSKA D.0.0. _ - [- [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 28,95 |
[14.62024.|Ulazni racun-311 [AGRODALM d.o.0. [ 80649374262 | 10000 Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE A 87,36
[ 14.6.2024. |Ulazni radun-306 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA [ 83416545499 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 198,47
[ 74.6.2024. |Ulazni ragun-329 [GRADSKI URED ZA IZGRADNJU | 61817854937 |ZAGREB , [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 54,69 |
[ 14.6.2024. [Uiazni raéun-309 [oPTIMUS LAB D.0.O [ 71981294715 [CAKOVEC . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 85,00 |

17.6.2024. |Ulazni radun-330 [METRO [ 38015445738 [ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 331,84)
[17.6.2024. |Ulazni racun-331 [METRO | 38016445738 |ZAGREB " | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 43,19
[T18.6.2024. [PUN regres _ _ _ [ 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 5.100,00
[ 18.6.2024. |Ulazni ratun-332 [KAUFLAND [ 47432874968 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 155,80
[ 19.6.2024. |Ulazni radun-338 [koNzuM [ 622266020008 [ZAGREB [ 5222 [MATERIAL | SIROVINE [ 131,56
[ 19.6.2024. |Ulazni ragun-333 [EKOLSKE NOVINE [ 24796394086 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI _ 55,00 |
[19.6.2024. [Ulazni raéun-334 [OFFERTISSIMA d.o.c. | . [zAGREB ; [ 3293 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3,00]
[ 20.6.2024. |Ulazni racun-335 [ClUANIZACIA d.0.0. | 59546425366 | 10000 Zagreb [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 52,26 |
[ 20.6.2024. |Ulazni racun-336 IINA D.D. [ 27759560625 [ZAGREB [ 3295 |OSTALI NESPOMENUT) RASHODI POSLOVANJA | 4,54]

Stranica: 2/3



PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |Opis Naziv | o [Miesto D |Naziv znos |
| 20.6.2024. [Ulazni ragun-337 [INaDD. | 27759560625 [ZAGREB A | 3223 [ENERGLA | 58,89
[ 21.6.2024. |Ulazni ragun-339 [concoLor D.O.O. | 89021876450 [SESVETE . | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 23,00]
[ 21.6.2024. [EULIBRK, SRNA - DNEVNICE [ | I [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 210,00
| 21.6.2024. |PUN KUCAS TURK - DNEVNICE _ k [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 150,00 |
| 21.6.2024. [SLUZBENI PUT - SRNA _ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 268,00
[ 24.6.2024. [Utazni ragun-344 [PEVEX | 73860371074 |SESVETE | 3224  |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA)] 50,35
[ 24.6.2024. [Ulazni ragun-343 [éisToéaD OO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 157,94 |
[ 2462024 [Ulazni radun-342 |AGRODALM d.0.0. | 80849374262 [10000 Zagred [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 64,89 |
[ 24.6.2024. [Ulazni raéun-341 [kLARA | 78842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 371,17]
| 24.5.2024. [Ulazni raéun-340 [kKLARA | 76842508189 [ZAGREB : | 2222 |MATERIJAL I SIROVINE | 79.60 |
| 25.6.2024. [Ulezni ragun-345 [INAD.D. | 27759560625 [ZAGREB A | @223 |ENERGUA [ 22,74 |
[ 25.6.2024. [gkolski odbor 02-03-05/2024 _ [ [ | 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH [ 1ZVRSNIH TIJELA1 SLI] 823,09 |
[ 25.6.2024. |ikolski odbor 02-03-05/2024 _ _ _ [ 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIEKIH | IZVRSNIH TIJELA | SLI| 823,08 |
| 26.6.2024. |Ulazni ragun-307 [CAMMEO FRANSIZA d.o.0. | 87479457713 [31000 Osijek | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI [ 226,20
[ 26.6.2024. [prijevoz ugenika 05-2024 ﬁ | | [ 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 7.341,78]
[ 26.6.2024. |Ulazni racun-354 [KRIGRAD d.o.0. | 45825378028 | 10000 Zagreb [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.050,00]
| 28.6.2024. |Ulazni radun-347 [PEVEX | 73660371074 [SESVETE . [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAY] 9.64]

105.383,61|
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